

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №. AAJ 7250925
Серия, №



Data eliberării / data livrării		21.09.2020 / 21.09.2020		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ Путевой лист серия: _____ номер: _____		data						
Data expediției / data postării				9. Transportator "BENESTAR TRADE" SRL; MD-3513, r-nul Orhei, s.Bolohan; 1018606000886		c./J nr.TVA 1018606000886						
				Перевозчик		ф./J код НДС 7401209						
1. Furnizor:		"BENESTAR TRADE" SRL, MD-3513, r-nul Orhei, s.Bolohan. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, C/D: MD65MO2224ASV27083787100										
Pоставщик												
2. Cumpărător:		Barzine Cons SRL, mun. Chisinau, str. Mesteșarilor Manole, 1 of.207. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, C/D: MD94MO2224ASV70049337100MDL										
Попыатель												
3. Delegație		data		delegatul		4. Documente anexate						
Доверенность		data		делегированный		Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare		r-nul Orhei, s. Bolohan		6. Punct descărcare								
Пункт погрузки				Пункт разгрузки								
				Chisinau								
				7. Redirișări								
				Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr. locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Furtun SPX Flex (vai -30m) A82060		buc.	14,000	625,00	8 750,00	20%	1 750,00	10 500,00				
Aspersor static PRO S, 10 cm, cu dop/78004 78004		buc.	72,000	50,00	3 600,00	20%	720,00	4 320,00				
Teava PE100 D25 PN 10 25106		m.ln	200,000	10,42	2 083,33	20%	416,67	2 500,00				
Aspersor telescopic turbo MINI PRO, înaltime 10 cm, 1/2 F 13003 13003		buc.	115,000	233,33	26 833,33	20%	5 366,67	32 200,00				
Cablul 2*1,0 Y6051		m	1 300,000	13,33	17 333,33	20%	3 466,67	20 800,00				
Cablul 2*2,5 ZA84032		m	200,000	13,33	2 666,67	20%	533,33	3 200,00				
Clema cu filet 50 mm x 3/4 "F 7961570668		buc.	480,000	41,67	20 000,00	20%	4 000,00	24 000,00				
Teu cu filet - W63 x 2" M x W 83 7962651165		buc.	31,000	150,00	4 650,00	20%	930,00	5 580,00				
Teu egal 83 7962651015		buc.	12,000	185,83	2 230,00	20%	470,00	2 820,00				
Dop 50 7962651008		buc.	131,000	50,00	6 550,00	20%	1 310,00	7 860,00				
Teu egal 50 7962651014		buc.	50,000	115,00	5 750,00	20%	1 150,00	6 900,00				
Dop 83 7962651009		buc.	6,000	86,67	480,00	20%	80,00	480,00				
Mufa egală 50 x 50 7962651195		buc.	18,000	75,00	1 350,00	20%	270,00	1 620,00				
Mufa egală 83 x 63 7962651196		buc.	18,000	116,67	2 100,00	20%	420,00	2 520,00				
Teu cu filet - W50 x 2" F x W 50 7962651112		buc.	5,000	125,00	625,00	20%	125,00	750,00				
Clema cu filet 50 mm x 1/2 "F 7961570667		buc.	300,000	41,67	12 500,00	20%	2 500,00	15 000,00				
Cot egal 50x50 7962651002		buc.	8,000	75,00	600,00	20%	120,00	720,00				
TUB WaterKIT PE 100 PN10 D=63x43.8mm 63100		buc.	1 000,000	47,50	47 500,00	20%	9 500,00	57 000,00				
TUB WaterKIT PE 100 PN10 D=50x43.0mm 50100		buc.	3 500,000	31,67	110 833,33	20%	22 166,67	133 000,00				
Aspersor telescopic turbo MINI PRO, înaltime 30 cm, 1/2 F 13012 13012		buc.	9,000	350,00	3 150,00	20%	630,00	3 780,00				
Aspersor static PRO S, 10 cm, cu supapa sena/78004-CV 78004-CV		buc.	24,000	50,00	1 200,00	20%	240,00	1 440,00				
Banda telefon Somafix 11301411		buc.	50,000	30,00	1 500,00	20%	300,00	1 800,00				
Banda de semnalizare alb/roșie 36140		buc.	5,000	50,00	250,00	20%	50,00	300,00				
Electrovana 150-PGA 1.5 PLASTIC VALVE B31510		buc.	5,000	2 166,67	10 833,33	20%	2 166,67</					

Nr. exemplarului
№, экземпляра

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова

№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Seria, Nr. AAJ 7250924

Серия. №



Data eliberării / data livrării 21.09.2020 / 21.09.2020 Data выписки / data поставки		8. Foarte de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
9. Transportator "BENESTAR TRADE" SRL; MD-3513, r-nul Orhei, s.Bolohan; Перевозчик 1018606000886		c.f./ nr.TVA 1018606000886 ф.к./ код НДС 7401209	
1. Furnizor: "BENESTAR TRADE" SRL, MD-3513, r-nul Orhei, s.Bolohan. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, C/D: MD65MO2224ASV27083787100 Поставщик		c.f./ nr.TVA 1018606000886 ф.к./ код НДС 7401209	
2. Cumpărător: Barzine Cons SRL, mun. Chisinau, str. Mesterul Manole, 1 of.207. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, C/D: MD94MO2224ASV76049357100MDL Покупатель		c.f./ nr.TVA 1008800012121 ф.к./ код НДС 0207848	
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare r-nul Orhei, s. Bolohan Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	
10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Nr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Servicii amenajare teritoriu 086 serv 1,000 172 620,83 172 620,83 20% 34 524,17 207 145,00			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) 172 620,83 X 34 524,17 207 145,00 X X X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 172 620,83 X 34 524,17 207 145,00 X X X			
13. Permis eliberarea: Grosu I.-Director Отпуск разрешил: _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги) _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик) _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик) _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель _____ Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			

"BENESTAR TRADE" SRL, C/F:1018606000886
MD-3513, r-nul Orhei, s.Bolohan, tel.: +37369113303

Act N AAJ7250924 din 21.09.2020

Client: Barzine Cons SRL, c/f:1008600012121

Adresa: mun. Chisinau, str. Mesterul Manole,1 of.207, tel.:

Nr.	Denumirea marfurilor (serviciilor)	Unit masura.	Cantitate	Pret, MDL	Cota TVA	Suma TVA	Suma, MDL
1	Servicii amenajare teritoriu	serv	1	207 145,00	20%	34 524,17	207 145,00
Total:						34 524,17	207 145,00

Valoare inclusiv TVA: **207 145,00**

In total acordate servicii in suma: Două sute șapte mii o sută patruzeci și cinci lei 00 bani, inclusiv TVA - Treizeci și patru mii cinci sute douăzeci și patru lei 17 bani

Serviciile sus-mentionate au fost acordate in totalitate si in termenii stabiliti. Clientul pretentii nu are pentru calitatea serviciilor acordate.

Executat:



Primit:



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr. AAJ 7250942
Серия, №

Data eliberării / data livrării 30.08.2021 / 30.08.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата			
Data выписки / data поставки		9. Transportator Перевозчик		"BENESTAR TRADE" SRL; Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr. 35, bl.B, of.5; 1018606000886		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1018606000886 7401209			
1. Furnizor: Поставщик		"BENESTAR TRADE" SRL, Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr. 35, bl.B, of.5. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBMD22, MD65MO2224ASV27083787100		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1018606000886 7401209					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Barzine Cons SRL, mun. Chisinau, str. Mesterul Manole, 1 of.207. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBMD22, MD94MO2224ASV70049357100MDL		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008600012121 0207848					
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare Пункт погрузки			Chisinau			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки		
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului			10.2 Unitate de măsură			10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor			10.4 Preț unitar fără TVA, lei		
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			Единица измерения			Количество товаров/активов, объем услуг			Цена единицы без НДС, леев		
Lucrari amenajare teritoriu 086			serv			1,000			1.881.467,18		
									1.881.467,18		
									20%		
									378.293,44		
									2.257.760,62		
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						1.881.467,18			X		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						1.881.467,18			X		
13. Permisiile eliberate: Отпуск разрешен			Grosu I.-Director								
14. Predat mărfuri/activare (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)									Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
15. Primit mărfuri/activare (serviciile): Принят товары/активы (услуги)									Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
16. Primit mărfuri/activare (serviciile): Принят товары/активы (услуги)									Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
17. Primit mărfuri/activare (serviciile): Принят товары/активы (услуги)									Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		

BENESTAR TRADE" SRL. C/F:1018606000886

Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr. 35, bl.B, of.5, tel.: +37369113303

Act N AAJ7250942 din 30.08.2021

Client: Barzine Cons SRL, c/f:1008600012121

Adresa: mun. Chisinau, str. Mesterul Manole,1 of.207, tel.:

Nr.	Denumirea marfurilor (serviciilor)	Unit masura.	Canitate	Pret, MDL	Cota TVA	Suma TVA	Suma, MDL
1	Lucrari amenajare teritoriu	serv	1	2 257 760,62	20%	376 293,44	2 257 760,62
Total:						376 293,44	2 257 760,62

Valoare inclusiv TVA: **2 257 760,62**

In total acordate servicii in suma: Două milioane două sute cincizeci și șapte mii șapte sute șazeci lei 62 bani, inclusiv TVA - Trei sute șaptezeci și șase mii două sute nouăzeci și trei lei 44 bani

Serviciile sus-mentionate au fost acordate in totalitate si in termenii stabiliti. Clientul pretentii nu are pentru calitatea serviciilor acordate.

Executat:



Primit:

